

**YIL : 2016**  
**KARAR NO : 879**  
**TARİH: 12.07.2016**  
**KONU: ŞİRKET**

### **KARAR**

#### **TALEP:**

Tekirdağ Ticaret Sicilinin 10106 sicilinde kayıtlı bulunan **TEKİRDAĞ ÇEVRE VE ATIK YÖNETİMİ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**"ne ait 200 hissenin tamamı olan 10.000.-TL (Onbin Türk Lirası) değerindeki sermayesinin tek hissedarı ve yetkili Şirket Müdürü T.C. uyruklu Erdinç TUNÇ tarafından Belediyemize sunulan 24/06/2016 tarihli dilekçede? anılan şirketin aktif ve pasifi ile **şartsız ve koşulsuz** olarak Belediyemize hibe edilmek istenildiği belirtildiğinden, bu şartsız hibenin kabulü, Tekirdağ Ticaret Sicilinin 10103 sicilinde kayıtlı bulunan "**TEKİRDAĞ HİZMET İŞLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**"ne ait 200 hissenin tamamı olan 10.000.-TL (Onbin Türk Lirası) değerindeki sermayesinin tek hissedarı ve yetkili Şirket Müdürü T.C. uyruklu Nebi VARDAR tarafından Belediyemize sunulan 24/06/2016 tarihli dilekçede? anılan şirketin aktif ve pasifi ile **şartsız ve koşulsuz** olarak Belediyemize hibe edilmek istenildiği belirtildiğinden, bu şartsız hibenin kabulü, talep edilmektedir.

Yukarıda görüleceği üzere? Belediyemize, gerçek kişilerce kurulmuş şirketlerin aktif ve pasifi ile birlikte şartsız ve koşulsuz olarak hibe edilme yönünde başvurular yapılmaktadır.

Bu şirketlerin şartsız olarak hibelerinin kabulü Belediye Başkanının yetkisinde olmakla birlikte, sermaye artırımında Belediye Meclisinden karar alınması gerekmektedir. Ayrıca? Noterlerce yapılacak olan hisse devri, unvan değişikliği, amaç ve konu değişikliği, ticaret siciline tescili gibi hususlarda da Meclis Kararı aranmaktadır.

Bu itibarla? konunun belediye meclis gündemine alınarak? "Her türlü kurulmuş şirketin şartlı ve şartsız devir alınması, devir alınan bu şirketlerin unvan değişikliği, sermaye artırımı, amaç ve konu değişikliği, noterden hisse devrinin sağlanması ve ticaret siciline tescil işlemlerinin yapılmasına dair Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK'a yetki verilmesi" hususunda Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar alınması talep edilmektedir.

#### **KARAR:**

Konu, Büyükşehir Belediye Meclisinin 12 Temmuz 2016 tarihli toplantısında görüşülmüş olup, yapılan oylamada talebin Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.